
UCHWAŁA NR XI/59/2015
RADY GMINY JANOWO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg gminnych poprzez wyłącznie z użytkowania 
jako drogi publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz 594 ze zm.) w związku z art. 7 ust 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 poz. 460 ze zm.) Rada Gminy Janowo, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogi publiczne położone na terenie gminy Janowo kategorii dróg gminnych poprzez 
wyłączenie z użytkowania zgodnie z wykazem i zakresem określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Chmielewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 3718



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XI/59/2015 

 Rady gminy Janowo 

 z dnia 29 września 2015 roku 

 

 

Numer 

drogi 
Przebieg drogi Nr działek ewid. 

Odcinek 

podlegający 

wyłączeniu 

Obręb 

geodezyjny 

 

192009 N 
Róg - Ruskowo 

336/3; 1090; 336/1; 1089; 

43/1; 41/1; 626/4 oraz trasa 

biegnąca drogą leśną 

(3626/1; 3622/1; 3623/1; 

3624/1) 

w całości Róg 

192001 N 
Muszaki – Grabówko – 

Szczepkowo Giewarty 

197/3; 187/1 oraz trasa 

biegnąca drogą leśną 

(3152/4; 3168; 3179) 

od Pęczek poprzez 

Grabowo do 

Muszak 

Zawady 

192006 N 
Zembrzus Mokry Grunt 

– gr. wojew. 

855; 961; 1024;  1022; 1117; 

1104 
w całości Zembrzus 

192003 N 
dr. pow. nr. 1619 N - 

Komorowo 
236/1; 138/2; 141; 140 

od dr. Pow. nr. 

1619 N do boiska 
Giewarty 

192004 N 
dr. pow. nr. 1619 N - 

(Glinki) 
1080/1; 1085 w całości Janowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3718_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-23T12:11:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




